



Cjenik komunalnih i ostalih usluga

RADNA JEDINICA KOMUNALNE DJELATNOSTI

Rb.	Naziv usluge	Jm.	Osnovica	PDV	Cijena s PDV-om KUNA	Cijena s PDV-om EURO
I. ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA						
1.	Košenje travnjaka samohodnom kosilicom	sat	15,20 €	25%	3,80 €	19,00 €
2.	Košenje trave trimenom	sat	12,00 €	25%	3,00 €	15,00 €
3.	Košenje trimenom neuređenih zelenih površina	sat	13,60 €	25%	3,40 €	17,00 €
4.	Grabljanje otkosa	sat	4,80 €	25%	1,20 €	6,00 €
5.	Prehrana travnjaka mineralnim gnojivom sa materijalom	m ²	0,80 €	25%	0,20 €	1,00 €
6.	Lagano orezivanje drveća – suh, starih i bolesnih grana	kom	27,20 €	25%	6,80 €	34,00 €
7.	Orezivanje jednogodišnjih izboja drveća	kom	0,80 €	25%	0,20 €	1,00 €
8.	Orezivanje živice- motorne škare	sat	20,80 €	25%	5,20 €	26,00 €
9.	Orezivanje zapuštene živice do 150 cm visine	m ²	4,00 €	25%	1,00 €	5,00 €
10.	Orezivanje zapuštene živice do 200 cm visine	m ²	7,20 €	25%	1,80 €	9,00 €
11.	Uništavanje korova herbicidima	m ²	0,80 €	25%	0,20 €	1,00 €
12.	Sadnja sezonskog cvijeća i trajnica	kom	0,80 €	25%	0,20 €	1,00 €
13.	Okopavanje i plijevljenje jednogodišnjeg cvijeća i trajnica	m ²	0,80 €	25%	0,20 €	1,00 €
Obračun po satu radnika:						

14.	Pomoćni radnik NKV	sat	8,00 €	25%	2,00 €	10,00 €
	Radnik KV	sat	10,40 €	25%	2,60 €	13,00 €
II. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA						
1.	Pražnjenje gradskih kantica za smeće s odvozom	kom	1,60 €	25%	0,40 €	2,00 €
2.	Pranje spremnika za otpad 120 L	kom	3,20 €	25%	0,80 €	4,00 €
3.	Ručno čišćenje ulica, parkirališta, autobusnih stanica, zelenih otoka	sat	12,00 €	25%	3,00 €	15,00 €
4.	Posipanje neasfaltiranih ulica solju	m ²	0,80 €	25%	0,20 €	1,00 €
5.	Ručno čišćenje snijega i leda i posipanje solju na pješačkim prijelazima, nogostupima, trgovima i autobusnim	m ²	0,80 €	25%	0,20 €	1,00 €
6.	Ostali radovi:					
	Pomoćni radnik NKV	sat	8,00 €	25%	2,00 €	10,00 €
	Radnik KV	sat	10,40 €	25%	2,60 €	13,00 €
7.	Odštopavanje odvoda, slivnika i sl.	sat	27,20 €	25%	6,80 €	34,00 €
III. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA						
1.	Nabava i doprema nesortiranog kamena-cakumpak	m ³	18,40 €	25%	4,60 €	23,00 €
2.	Nabava i doprema drobljenog kamena separirani 0-32 mm	m ³	3,20 €	25%	0,80 €	4,00 €
3.	Nabava i doprema drobljenog kamena separiranog 0-60 mm	m ³	20,00 €	25%	5,00 €	25,00 €
4.	Nabava i doprema drobljenog kamena separiranog 8-16 mm	m ³	20,00 €	25%	5,00 €	25,00 €
5.	Nabava i doprema drobljenog kamena separiranog 32-60 mm	m ³	13,60 €	25%	3,40 €	17,00 €
6.	Nabava i doprema čiste batude separirane	m ³	16,00 €	25%	4,00 €	20,00 €
7.	Nabava i doprema mljevenog pijeska 0-4 mm	m ³	15,20 €	25%	3,80 €	19,00 €
8.	Nabava i doprema prirodnog separiranog pijeska 0-4 mm	m ³	16,80 €	25%	4,20 €	21,00 €

9.	Zatvaranje udarnih jama kamenim, šljunčanim ili frezanim materijalom na nerazvrstanim cestama. U cijenu se računa nabava, doprema i ugradnja.	m ²	27,20 €	25%	6,80 €	34,00 €
10.	Čišćenje odvodnih jaraka i kanala sa odbacivanjem očišćenog materijala u stranu. Obračun po metru dužnom.	m	2,40 €	25%	0,60 €	3,00 €
11.	Čišćenje odvodnih jaraka i kanala sa utovarom očišćenog materijala i odvozom na deponiju do 30 km. Obračun po metru	m	3,20 €	25%	0,80 €	4,00 €
12.	Iskop kanala širine do 30 cm i dubine do 1 m. Obračun po metru dužnom.	m	3,20 €	25%	0,80 €	4,00 €
13.	Iskop kanala širine do 60 cm i dubine do 1 m. Obračun po metru dužnom.	m	4,00 €	25%	1,00 €	5,00 €
14.	Nabava, doprema i montaža prometnih znakova. U cijenu uračunat sav potreban materijal.	kom	132,80 €	25%	33,20 €	166,00 €
15.	Nabava, doprema i montaža prometnih znakova na postojeće stupiće i betonske temelje.	kom	100,00 €	25%	25,00 €	125,00 €
16.	Nabava, doprema i postava ploča za označavanje naziva ulica.	kom	66,40 €	25%	16,60 €	83,00 €
17.	Ostali radovi koji se ne mogu predvidjeti, a koji bi se mogli pojaviti na održavanju nerazvrstanih cesta:					
	Pomoćni radnik NKV	sat	8,00 €	25%	2,00 €	10,00 €
	Radnik KV	sat	10,40 €	25%	2,60 €	13,00 €
IV. OSTALI RADOVI						
1.	Postavljanje ili skidanje oglasa na oglasne ploče A4, A3	kom	1,60 €	25%	0,40 €	2,00 €
2.	Postavljanje plakata A2 i većih	kom	1,60 €	25%	0,40 €	2,00 €
3.	Postavljanje ili skidanje banera	sat	16,00 €	25%	4,00 €	20,00 €
4.	Nabava, prijevoz i postava rezanih jelki visine do 5 m, te skidanje i odvoz	paušal	531,20 €	25%	132,80 €	664,00 €
5.	Prijevoz, montaža i demontaža bine	paušal	265,60 €	25%	66,40 €	332,00 €
6.	Prijevoz, utovar, istovar raznih roba i stvari	sat	27,20 €	25%	6,80 €	34,00 €
7.	Prijevoz teretnim vozilom KIA	paušal	199,20 €	25%	49,80 €	249,00 €

8.	Bojanje unutrašnjih zidova bez materijala	m ²	1,60 €	25%	0,40 €	2,00 €
	Cijena sa materijalom	m ²	2,40 €	25%	0,60 €	3,00 €
9.	Bojanje unutarnje i vanjske stolarije sa materijalom.	m ²	16,00 €	25%	4,00 €	20,00 €
10.	Bojanje vanjskih zidova fasadeks bojom	m ²	9,60 €	25%	2,40 €	12,00 €
11.	Postavljanje laminata	m ²	8,00 €	25%	2,00 €	10,00 €
12.	Postava podnih i zidnih pločica	m ²	8,00 €	25%	2,00 €	10,00 €
13.	Zidanje zida d=30 cm od blok opeke. U cijenu uključen rad bez materijala.	m ³	33,60 €	25%	8,40 €	42,00 €
14.	Zidanje zidova (nosivih i vanjskih) od kamena. U cijenu uključen rad bez materijala.					
	Jednostrana obrada	m ²	40,00 €	25%	10,00 €	50,00 €
	Dvostrana obrada	m ²	66,40 €	25%	16,60 €	83,00 €
15.	Montaža skele	m ²	4,00 €	25%	1,00 €	5,00 €
16.	Iskop zemlje (podrum, bazen, septička jama i sl.)	m ³	7,20 €	25%	1,80 €	9,00 €
17.	Utovar zemlje, šljunka i sl.	m ³	4,00 €	25%	1,00 €	5,00 €
18.	Obilazak, kontrola, čišćenje i održavanje objekata za odvodnju	sat	16,80 €	25%	4,20 €	21,00 €
19.	Uklanjanje predmeta s javnih površina	sat	27,20 €	25%	6,80 €	34,00 €
20.	Ostali radovi:					
	Pomoćni radnik NKV	sat	8,00 €	25%	2,00 €	10,00 €
21.	Radnik KV	sat	10,40 €	25%	2,60 €	13,00 €
VI. RAD STROJEVA						
22.	Strojno čišćenje kolnika sa izbacivanjem materijala izvan kolnika	sat	40,00 €	25%	10,00 €	50,00 €
23.	Strojni iskop odvodnih jaraka i kanala	sat	50,00 €	25%	12,50 €	62,50 €

MOTOVUN PARK d.o.o.
Društvo za komunalne djelatnosti
Trg A. Antico 1 52424 Motovun
OIB: 16442760159

24.	Strojno produbljivanje i profiliranje odvodnih jaraka i kanala	sat	45,00 €	25%	11,25 €	56,25 €
25.	Strojno čišćenje odvodnih jaraka i kanala s izbacivanjem očišćenog materijala u stranu	sat	40,00 €	25%	10,00 €	50,00 €
26.	Rad višenamjenskog stroja s pikamerom na razbijanju	sat	55,00 €	25%	13,75 €	68,75 €
27.	Rad višenamjenskog stroja (kombinirka)	sat	50,00 €	25%	12,50 €	62,50 €

Napomena: Preuzimanje, organizacija i ostali radovi izvan radnog vremena uvećavaju se za 50% redovne cijene, a praznikom uvećano za 80% redovne cijene.

Ovaj cjenik primjenjuje se od 19.02.2024.

Uprava društva